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Apartament 2 camere in Racadau - Brasov

ID: 160155AV
Ultima actualizare: 21.01.2025

Cartier: Racadau
Zona: 

Pret.mp: 1.983€ 
Rata lunara: 585,43 € 115.000€

Persoana de contact

Mircea Dumitru
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 58.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 6 /6

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Dacă îți dorești să locuiești într-una dintre cele mai frumoase și verzi zone din Brașov, acest apartament din Răcădău,
strada Carpenului, este alegerea ideală. Situat în imediata apropiere a parcului Ursu, oferă o priveliște spectaculoasă
atât asupra parcului, cât și a muntelui Tâmpa. Locuința se bucură de liniște, aer curat si este situata la câțiva pași de
parcul Ursu, scoala generala, grădinița, magazine, sală de fitness și stația de autobuz. Imobilul are o suprafață de 58
mp și beneficiază de o structură decomandată, confort 1 fiind situată la etajul 6 din 6 al unui bloc care dispune de lift,
izolatie termica, iar acoperisul este de asemenea izolat. Apartamentul este format dintr-un hol, un dormitor, un living
spațios, un dressing, o bucătărie generoasa si luminoasa și un grup sanitar. Detine centrala termica schimbata recent,
aparat de aer conditionat montat anul acesta (in garantie), geamuri termopane, usa metalica la intrare. Dispune de un
loc de parcare concesionat la primarie situat lângă scara blocului. Se vinde mobilat si utilat, ca in fotografii. Cod
ofertă / ID BLITZ: P134354

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


